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MASTER 45
Cognome
CORSI
BALIDO
VECCHIO
BOSSINI
VOLPE
POZZI
TOGNETTI
CARAFA D'ANDRIA
BARATTO
MALLARDI
10B

ALBERTI
ROTUNDO
STRIANI
CARLINO
MASTER 55
Cognome
FRANCESCHETTI
ALBRITO

DE MARZIO
TORRELLI
FERRARI
RICCI

VELLA
MORETTI
CAROBBI
TUVERI
SCIALLERA
LO SASSO
VISENTIN
BRUNI
MUROLO
FOLLI

CALO'
SCUDELLER
CALDARA
CAPATI
QUERO
FUREGON
PAGNINI
PETRONI
SUDIRO
VITALE
MICHIELLI
GHEDINA
CAU

DE POL
BICCHINI
GASPARI
COSA
ANTONIACOMI
VIANELLO
TOFFOLI
FANTASTICO
MASTER 65
Cognome
MARCHESIN
GUARINO
BARBIERI
MASTER +65
Cognome
PILASTRI IORILLO
DE FRANCESCO
CAMPANELLI
PLANGGER
SALA
PIETRIBIASI

CAMPIONATI ITALTANI MASTER FEMMINILI di DISTENSIONE SU PANCA 2014

Nome
Silvia
Assunta
Sandra
Raffaella
Anna
Clara
Giorgia
Brianna
Liana
Maria Elena
Sarah
Roberta
Maristella
Loreta

Maria Addolorata

Nome

Rita
Cristina
Teresa
Elisa

Paola
Ornella
Rosangela
Cristina
Silvia
Renata
Simonetta
Maria Teresa
Adriana
Antonietta
Carmela
Letizia
Annamaria
Vittorina
Franca
Anna
Vincenza
Sabrina
Luisa Carlotta
Susanna
Sandra
Carmela
Fabiana
Emanuela
Teresa
Daniela
Sandra
Ivana
Camilla
Laura
Silvia
Denis

Tiziana

Nome
Sira
Angelina
Claudia

Nome
Pierina
Emilia
Rosa
Helga
Marina

Graziella

Data Nascita
07/06/1969
23/09/1969
21/01/1972
10/03/1972
20/06/1971
14/11/1969
01/07/1970
01/02/1969
13/02/1969
21/03/1971
07/06/1971
31/08/1973
07/12/1971
13/02/1973
21/09/1972

Data Nascita
12/07/1963
10/12/1962
19/09/1959
19/08/1961
14/10/1960
12/01/1968
18/02/1966
29/10/1968
09/09/1965
30/10/1966
21/10/1964
12/11/1965
13/01/1964
23/06/1962
09/11/1968
12/10/1963
28/07/1963
22/12/1961
22/01/1959
26/07/1967
05/06/1961
23/06/1964
26/11/1967
07/10/1967
23/02/1963
01/07/1967
10/07/1960
01/09/1961
16/04/1960
03/11/1961
16/08/1964
07/04/1967
29/10/1967
11/05/1965
08/05/1962
01/08/1968
09/07/1967

Data Nascita
16/02/1954
27/11/1958
03/07/1952

Data Nascita
29/06/1930
07/04/1936
01/10/1948
11/01/1947
05/10/1940
05/06/1946

Societa

Mes3Pesistica A.S.D.

A.C.E S.D. San Paolo
AS.D. Gym Garage
A.S.D.Castellanza Pesi
Pol.Dil.Trinacria Lotta
S.S.D. Parioli Style Srl
A.S.D.Palextra Fitness Club
AS.D. Center Line
Pesistica Montebelluna A.S.D.
AS.D. Fitness Center
A.S.D.Miossport
A.S.D.Cortina Energym
A.S.D.Cortina Energym
A.S.D.Natural

New Active Body S.C.S.D.

Societa

A.S.D.Athletic Club Rovigo
A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate
AS.D Fitness Exellence
A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate
S.S.D. GS.Vv.F.'C.Tomei' Livorno
A.S.D.Polizia Di Stato Livorno
Pol.Dil.Trinacria Lotta
A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate
Training Group S.S.D.AR.L.
AS.D. Libertas In Movimento
AS.D.Ginnastica Virtus Gallarate
A.S.D. New Fitness
A.S.D.Pol.Santa Bona
A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate
AS.D. Center Line

AS.D. Sport Garage

AS.D. Planet Gym
A.S.D.Pol.Santa Bona
A.S.D.Cortina Energym

A.S.D. Empire

AS.D.Ginnastica Virtus Gallarate
Mes3Pesistica A.S.D.
AS.D.Palextra Fitness Club
AS.D. Gym Garage
A.S.D.Cortina Energym

AS.D. Keep Fit

A.S.D.Cortina Energym
A.S.D.Cortina Energym
A.S.D.Cortina Energym
A.S.D.Cortina Energym
A.S.D.Cortina Energym
A.S.D.Cortina Energym

AS.D. Keep Fit

A.S.D.Cortina Energym
A.S.D.Cortina Energym
A.S.D.Cortina Energym

Dynamik Fitness Club S.S.D.A R.L.

Societa

A.S.D.Pol.Santa Bona
A.S.D.Polizia Di Stato Livorno
A.S.D.Natural

Societa

Royal Gym A.S.D.
A.S.D.Cortina Energym
Few AS.D.
Pol.Dil.Trinacria Lotta
A.S.D.Cortina Energym
A.S.D.Cortina Energym

Codice
P0505007
P1504028
P0902077
P0311056
P1906086
P1204244
P0704036
P1204236
P0504026
P1601027
P0604007
P0501035
P0501035
P1501084
P1604066

Codice
P0503053
P0311002
P1605007
P0311002
P0904007
P0904059
P1906086
P0311002
P0908053
P0106108
P0311002
P1906101
P0504019
P0311002
P1204236
P0801030
P1601045
P0504019
P0501035
P1205165
P0311002
P0505007
P0704036
P0902077
P0501035
P1701026
P0501035
P0501035
P0501035
P0501035
P0501035
P0501035
P1701026
P0501035
P0501035
P0501035
P1601109

Codice
P0504019
P0904059
P1501084

Codice
P1502061
P0501035
P1601100
P1906086
P0501035
P0501035

Peso
54,40
51,39
46,23
47,07
60,45
48,33
55,54
87,02
47,70
59,60
77,46
53,00
59,80
60,85
63,90

Peso
47,10
47,26
53,70
56,25
69,78
55,30
58,63
64,46
46,16
54,77
56,23
58,87
69,60
55,42
58,21
50,04
65,60
62,60
69,60
7181
63,34
84,20
60,26
58,92
64,00
65,84
62,30
57,60
49,90
78,30
55,80
60,40
89,63
68,10
87,80
64,00
56,20

Peso
57,50
52,61
7741

Peso
54,70
57,50
51,40
61,49
63,70
81,30

Ris
68
63
55
50
53
43
45
58
38
40
45
34
33
33

Ris
68
66
60
58
65
60
60
65
48
55
55
55
60
48
52
42
50
46
45
50
43
51

42
40
40
40
35
33
27
35
28
30
37
29
30
26

Ris
34
30

Ris
35
40
34
36
24

C.S.
1,477681
1,546730
1,695116
1,667867
1,366890
1,629428
1,454208
1,116252
1,648296
1,380575
1,177552
1,508444
1,377306
1,360636
1,316530

C.S.
1,666919
1,661889
1,492784
1,440255
1,246559
1,459038
1,396877
1,309070
1,697449
1,469913
1,44064 1
1,392774
1,248450
1,456616
1,404173
1,581491
1,294440
1,334586
1,248450
1,226175
1,324179
1,132060
1,369902
1,391925
1,315185
1,291452
1,338905
1,415036
1,585245
1171212
1,449041
1,367680
1,103053
1,264784
1,112170
1,315185
1,441221

C.sS.
1,416847
1,517421
1,177936

C.sS.
1,471372
1,416847
1,546481
1,350866
1,319240
1,150192

C.M.
1,195
1,195
1,158
1,158
1,170
1,195
1,183
1,195
1,195
1,170
1,170
1,147
1,170
1,147
1,158

C.M.
1,255
1,271
1,350
1,293
1,319
1,207
1,226
1,207
1,234
1,226
1,243
1,234
1,243
1,271
1,207
1,255
1,255
1,293
1,350
1,217
1,293
1,243
1,217
1,217
1,255
1,217
1,319
1,293
1,319
1,293
1,243
1,217
1,217
1,234
1,271
1,207
1,217

C.M.
1,509
1,384
1,561

C.M.
3,288
2,358
1,671
1,719
2,113
1,782

TOT. SINCLAIR
120,076324
116,445530
107,961921

96,569495
84,760874
83,728147
77,414771
77,367433
74,849138
64,610931
61,998104
58,826307
53,177792
51,501426

0,000000

TOT. SINCLAIR
142,254829
139,409191
120,915508
108,010446
106,873711
105,663534
102,754306
102,703075
100,543272

99,116251
98,489412
94,527556
93,109436
88,865217
88,131530
83,360389
81,226117
79,378527
75,843366
74,612773
73,623054
71,764683
70,021189
67,758896
66,022266
62,867890
61,810571
60,378156
56,455347
53,003190
50,432421
49,934013
49,669363
45,261572
42,407046
41,273122

0,000000

TOT. SINCLAIR
72,692761
63,003312

0,000000

TOT. SINCLAIR
169,325438
133,637025

87,861795
83,596995
66,901315
61,489264

g:ﬁ

PUNTI
10

N W A 01 0 ®

PUNTI
10

N W A 01 0 ®

PUNTI
10
8
0

PUNTI
10

w A U o



0

Pos

Slw| N =

10
I

13

15

Societa

A.S.D.Cortina Energym
A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate
A.S.D.Pol.Santa Bona
A.S.D.Polizia Di Stato Livorno
Mes3Pesistica A.S.D.
Pol.Dil.Trinacria Lotta
A.S.D.Athletic Club Rovigo

Royal Gym A.S.D.

A.C.E S.D. San Paolo

A.S.D. Gym Garage
A.S.D.Fitness Exellence

Ftw A.S.D.

A.S.D.Castellanza Pesi

S.S.D. G.S.Vv.F."C.Tomei' Livorno
A.S.D.Palextra Fitness Club

Codice
P0501035
P0311002
P0504019
P0904059
P0505007
P1906086
P0503053
P1502061
P1504028
P0902077
P1605007
P1601100
P0311056
P0904007
P0704036

Punti
28
17
12
1
11
1
10
10
8
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CAMPIONATI ITALTANI MASTER MASCHILI di DISTENSIONE su PANCA 2014 - CLASSIFICA SOCIETA'

Societa

S.S.D. Parioli Style Srl

A.S.D. Center Line

A.S.D. Keep Fit

A.S.D. Empire

A.S.D. Fitness Center

A.S.D. Libertas In Movimento
A.S.D. New Fitness

A.S.D. Planet Gym

A.S.D. Sport Garage
A.S.D.Miossport
A.S.D.Natural

Pesistica Montebelluna A.S.D.
Training Group S.S.D.A R.L.

Dynamik Fitness Club S.S.D.A R.L.

New Active Body S.C.S.D.

Codice
P1204244
P1204236
P1701026
P1205165
P1601027
P0106108
P1906101
P1601045
P0801030
P0604007
P1501084
P0504026
P0908053
P1601109
P1604066

0

Punti
3

2
2
1
|
1
|
1
|
1
|
1
|
0
0
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MASTER 45
Pos Cognome
1 ALFANO
2 CACCIAPUOTI
3 UMANA
4 D'ERRIGO
5 MOLINO
6 VESPRINI
7 PIAZZA
8 GNONI
9 BASSI
10 LEONTE
Il BATTIATA
12 TESTA
13 ROSSI
14 DALFIUME
15 MASTROLONARDO
16 SANNA
17 CECCANTI
18 MANCINELLI
19 LAMAGNA
20 NESTI
21  TROPEANO
22 RESTUCCIA
23 SCAPINELLO
24 DEBETTIN
25 SCARSELLI
FG CAMPO
MASTER 55
Pos Cognome
1 MARESCOTTI
2 GIANNINI
3 TUCCIO
4 BIANCO
5 MESCHINI
6 SALVAGIO
7 ZAMPIERI
8 BONATO
9 GALVAGNO
10 TUNINETTI
Il BONAZZA
12 TUTTOBENE
13 SPATOLA
14 PERINA
15 LONGARI
16 DEZANNA
17 MARIOTTO
18 NICOLINO
19 SAMMARTINO
20 ZIGNONE
21 FARINA
22 ROSA
23 MATTIA
24 CECCARELLI
25 GUERRA
26 TESTA
27 PARISE
28 LUCARELLI
29 DISALVO
30 DENTE
31  CASATI
32 LAZZARIN
33 MARABINI
34 GIRARDI
35 PASSERI
36 NARDI
37 ABBINANTE
38 INTOPPI
39 ANTONIOLLI
40 CARPINO
41  GUARINO
42 SORRENTINO
43 LABARILE
44 ZAGO
45 ZUPO
46 MARMANI

CAMPIONATI ITALTANI MASTER MASCHILI di DISTENSIONE SU PANCA 2014

Nome
Teodoro
Francesco
Roberto
Gennaro
Alberto
Francesco
Fabrizio
Carmine
Leonardo
Mircea
Marcello
Gennaro
Gian Luca
Alessandro
Antonio
Pietro
Emiliano
Andrea
Angelo
Andrea
Micheangelo
Riccardo
Alberto
Giorgio
Niccolo'

Giuseppe

Nome
Stefano
Enrico
Benedetto
Emanuele
Nazareno
Pietro Daniele
Luca
Franco
Marco
Sergio
Luciano
Francesco
Antonino
Giorgio
Mirco
Roberto
Paolo
Claudio
Giuseppe
Andrea
Adrio
Eugenio
Marco
Andrea
Stefano
Ferdinando
Gaetano
Giuseppe Antonio
Mario
Tony

Gian Franco
Francesco
Paolo
Sante
Claudio
Stefano
Nunzio
Umberto
Luca
Massimo
Antonino
Antonio
Francesco
Vittorio
Fabio Giuseppe

Daniele

Data Nascita
10/03/1972
15/10/1969
04/04/1970
14/03/1970
29/05/1970
31/03/1973
27/04/1970
11/03/1969
02/12/1973
07/05/1970
21/04/1971
21/06/1969
30/08/1973
05/07/1971
16/03/1973
16/09/1971
03/06/1971
17/09/1970
28/10/1970
26/06/1970
12/07/1969
11/06/1969
20/08/1973
07/08/1972
26/04/1973
02/08/1972

Data Nascita
13/04/1959
21/08/1959
19/08/1965
28/01/1968
17/07/1962
19/03/1963
22/03/1962
14/03/1959
12/04/1959
29/01/1964
22/01/1959
23/11/1960
13/11/1961
07/02/1960
05/05/1967
13/03/1965
11/04/1966
01/05/1966
17/08/1967
12/05/1966
19/10/1961
03/12/1959
15/12/1968
24/05/1959
07/09/1963
18/02/1968
31/08/1967
17/03/1967
07/09/1961
17/07/1966
07/10/1962
17/06/1966
10/11/1963
03/08/1964

1968
1965
03/05/1967
04/11/1967
14/08/1967
18/08/1964
05/10/1965
20/04/1962
28/11/1964
10/01/1961
19/04/1964
08/04/1964

Societa

A.S.D. Mak Training

AS.D. Popeye Fitness Center
A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate
Pol.Dil.Trinacria Lotta

AS.D. Center Line

A.S.D. Atletica Pesante Body Training

Pol.Dil.Trinacria Lotta

Dynamik Fitness Club S.S.D.A R.L.
Dynamik Fitness Club S.S.D.A R.L.

A.S.D.Cortina Energym

Sport Village A.S.D.

AS.D. Popeye Fitness Center
AS.D.Castellanza Pesi

AS.D. Sport Garage
A.S.D.Functional Training Puglia
A.S.D. Well-Fit Gallura
AS.D.Pesistica Libertas Livorno
A.S.D. Mak Training

A.S.D. Popeye Club

0l Zero Uno SS.D.ARLL

Well Sport Project S.S.D.
Crossfit Tuscolano
A.S.D.Cortina Energym
A.S.D.Cortina Energym

AS.D. Planet Gym

Libertas Custonaci A.S.D.

Societa

A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate
S.G.S.D. Spes Mestre

A.S.D. New Fitness

A.S.D. Body Line Center

A.S.D. Empire

A.S.D.Fitness Club Carini
Mes3Pesistica A.S.D.
A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate
S.S.D. GS.Vv.F.'C.Tomei' Livorno
AS.D. Libertas In Movimento
Pesistica Giudicariese A.S.D.
Pol.Dil.Trinacria Lotta

A.S.D. New Fitness

Il Tempio Degli Elfi S.S.D.AR.L.
AS.D. Sport Garage
A.S.D.Cortina Energym

Pesistica Montebelluna A.S.D.
A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate
Pol.Dil.Trinacria Lotta

AS.D. Pesistica "A.Ramella"
A.S.D.Gymnasium 101
A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate
Planet Combat Gym A.S.D.
Mens Sana 1871 S.S.D.S.

AS.D. Atletica Pesante Body Training

AS.D. Popeye Fitness Center

Il Tempio Degli Elfi S.S.D.AR.L.
AS.D. King's Fit
Pol.Dil.Trinacria Lotta
A.S.D.Natural

Pesistica Perseverant A.S.D.
A.S.D.Pol.Santa Bona

AS.D. Sport Garage
A.S.D.Olimpic Power Club
Sinergy Sport

Sinergy Sport

A.S.D.Functional Training Puglia

A.S.D. Atletica Pesante Body Training

A.S.D.Olimpic Power Club
AS.D. Libertas In Movimento
Pol.Dil.Trinacria Lotta

AS.D. Center Line

AS.D. Keep Fit
A.S.D.Pol.Santa Bona

Sinergy Sport

A.S.D.Cortina Energym

Codice
P1101007
P1504118
P0311002
P1906086
P1204236
P1105001
P1906086
P1601109
P1601109
P0501035
P1603044
P1504118
P0311056
P0801030
P1601097
P2008001
P0904069
P1101007
P1701012
P0902064
P1204242
P1204254
P0501035
P0501035
P1601045
P1909066

Codice
P0311002
P0505005
P1906101
P1604026
P1205165
P1906096
P0505007
P0311002
P0904007
P0106108
P0402014
P1906086
P1906101
P0506065
P0801030
P0501035
P0504026
P0311002
P1906086
P0103039
P0303052
P0311002
P1101002
P0910016
P1105001
P1504118
P0506065
P1701032
P1906086
P1501084
P0308005
P0504019
P0801030
P0602016
P1204193
P1204193
P1601097
P1105001
P0602016
P0106108
P1906086
P1204236
P1701026
P0504019
P1204193
P0501035

Peso
90,20
86,19
68,70
76,08
113,48
70,00
80,16
107,75
88,00
105,20
90,46
74,28
74,95
67,87
76,66
85,88
62,86
85,50
78,80
103,87
78,65
73,02
72,11
81,89
83,72
124,90

Peso
82,74
7947
99,24
83,60
80,50
83,29
90,00
61,26
68,92
101,96
83,22
89,49
93,97
77,98
81,13
76,92
67,12
89,39
84,08
78,87
64,06
91,21
85,50
78,04
87,50
72,35
73,46
65,12
84,98
104,72
88,15
62,86
95,65
83,31
93,38
75,19
81,10
82,80
94,06
113,51
74,55
84,65
60,87
76,19
73,42
67,32

Ris
177
165
146
149
170
137
138
152
145
150
140
120
125
114
125
130
100
115
108
1z
100
95

86

90

85

Ris
175
147
177
162
142
146
147
1o
17
152
127
130
130
115
125
18
108
123
120
115
95

1o
18
100
12
105
105
97

105
120
107
90

1o
103
1o
95

100
100
105
1o
90

90

75

80

80

70

C.S.
1,161775
1,186904
1,349024
1,267934
1,065767
1,333028
1,231744
1,083267
1,175145
1,092137
1,160258
1,285684
1,278939
1,359674
1,262460
1,188991
1,432191
1,191579
1,243226
1,097055
1,244526
1,298833
1,308725
1,217911
1,204156
1,039187

C.S.
1,211414
1,237500
1,115886
1,205031
1,228959
1,207310
1,162950
1,458760
1,346259
1,104490
1,207828
1,165984
1,140996
1,250422
1,223885
1,260043
1,369606
1,166584
1,201550
1,242621
1,413424
1,155954
1,191579
1,249888
1,178322
1,306083
1,294171
1,397615
1,195174
1,093888
1,174202
1,432191
1,132525
1,207163
1,144082
1,276564
1,224124
1,210963
1,140530
1,065683
1,282946
1,197489
1,465522
1,266887
1,294592
1,366928

C.M.
1,158
1,195
1,183
1,183
1,183
1,147
1,183
1,195
1,147
1,183
1,170
1,195
1,147
1,170
1,147
1,170
1,170
1,183
1,183
1,183
1,195
1,195
1,147
1,158
1,147
1,158

C.M.
1,350
1,350
1,234
1,207
1,271
1,255
1,271
1,350
1,350
1,243
1,350
1,319
1,293
1,319
1,217
1,234
1,226
1,226
1,217
1,226
1,293
1,350
1,207
1,350
1,255
1,207
1,217
1,217
1,293
1,226
1,271
1,226
1,255
1,243
1,207
1,234
1,217
1,217
1,217
1,243
1,234
1,271
1,243
1,293
1,243
1,243

TOT. SINCLAIR
238,124328
234,027804
233,000661
223,494970
214,336310
209,470737
201,087208
196,764603
195,444225
193,799664
190,050253
184,367096
183,367911
181,353278
181,005190
180,845493
167,566319
162,108317
158,839507
151,844442
148,720911
147,450064
129,095277
126,930721
117,399154

0,000000

TOT. SINCLAIR
286,196555
245,581964
243,729674
235,624598
221,805020
221,215472
217,282169
216,625912
212,641601
208,677854
207,082164
199,931224
191,789988
189,670209
186,183567
183,477398
181,346737
175,918605
175,474365
175,197173
173,617920
171,659240
169,711781
168,734873
165,624989
165,526459
165,375635
164,987109
162,262851
160,932778
159,687944
158,027929
156,345090
154,551816
151,899711
149,651540
148,975950
147,374140
145,742662
145,710844
142,483965
136,980819
136,623248
131,046804
128,734192
118,936385

L
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47
48
49
50
51
52
53
54
FG
FG

MARCHESIN
COSTANTINI
GASPARI
PALMIERI

DE MARCHI
ANTONI
MONTANINO
POMPANIN
POMA
PANIGALLO
MASTER 65
Cognome
DESSALVI
TRIPI
MAESTRONI
DELL'AMICO
PERDONO'
PRADA

DI LORENZO
GALVAGNO
CONTALDO
FERRARA
PERFINI
MOSSA
PITTANA
FEDELE
FURLAN
TULLIO
COMPAGNO
LAZZARINI
SPERANZA
PANTALEO
MARCANTONI
LO PRESTI
POLLONI
VIRGILIO
CECCARINI
LACEDELLI
POMPANIN DIMAI
GHEDINA
MENARDI
MASTER +65
Cognome
CACCIAPUOTI
OMAGGIO
BRUNO
VERNATI
MILAZZO
RICCI

FAI

AIELLO
ROSSI

SECCI

LIATTI
BUGLISI

DI GIUSEPPE
PIEROTTI
LORENZON

Alberto
Marco
Maurizio
Raffaele
Ermes
Franco
Mario Pino
Walter
Valentino
Davide

Nome
Antonio
Vincenzo
Alfredo
Giancarlo
Pasquale
Giuseppe Carlo
Giovanni
Alfio
Massimo
Salvatore
Piero
Paolo
Gabriele
Ferdinando
Alessandro
Antonio
Guglielmo
Maurizio
Carmine
Gaetano
Giovanni
Vincenzo
Vincenzo
Carlo
Manlio
Sergio
Luciano
Guerrino

Giuseppe

Nome
Giuseppe
Franco

Antonio
Ascanio

Santo

Carlo Aniello
Bengasi
Giuseppe
Roberto

Mario

Piero
Francesco Paolo
Ferruccio Mario
Enrico

Bruno

09/01/1961
22/10/1965
07/09/1964
31/01/1965
16/11/1966
06/05/1968
14/03/1967
19/08/1959
22/04/1968
27/07/1966

Data Nascita
13/06/1953
03/08/1955
12/12/1954
05/09/1957
15/01/1950
17/06/1956
25/07/1957
30/06/1956
02/12/1953
21/07/1957
05/12/1950
05/08/1958
23/04/1955
27/07/1952
13/07/1958
18/04/1949
03/09/1953
07/02/1955
29/05/1956
05/02/1957
06/09/1952
24/05/1951
09/10/1956
28/05/1953
28/10/1954
31/03/1958
12/05/1958
11/12/1956
02/03/1954

Data Nascita
13/05/1932
29/10/1944
20/07/1939
23/05/1941
27/02/1945
23/05/1947
13/02/1948
28/09/1948
12/12/1946
08/12/1942
03/09/1935
27/01/1944
02/05/1945
17/06/1943
05/12/1947

AS.D.Pol.Santa Bona
A.S.D.Cortina Energym
A.S.D.Cortina Energym
AS.D. Keep Fit
AS.D.Pol.Santa Bona
A.S.D.Cortina Energym
A.S.D. Body Project Lula
A.S.D.Cortina Energym
Libertas Custonaci A.S.D.
A.S.D. Palestra Cinque Anelli

Societa

S.S. Eleonora D'Arborea A.S.D. Cagliari
Daniel Master'S Club AS.D.

Gold Gym AS.D.

G.S.D.Vv.F.'Mario Pelliccia'

The Art Of Fitness AS.D.

Ge.Spo.Le. Ssd Arl

AS.D.Ever Green

G.S.D.Pesistica Livornese

AS.D. Pesistica Valle San Nicolao
Sport Project AS.D.

AS.D. Atletica Pesante Body Training
A.S.D.Functional Training Puglia
S.G.S.D. Spes Mestre

Centro Sportivo Club Azzurro S.S.D Arl
A.S.D.Nuova Pesistica Triestina
Pol.Dil.Trinacria Lotta

A.S.D.Cortina Energym
G.S.D.Vv.F.'Mario Pelliccia'
AS.D.Natural

AS.D. Planet Gym

A.S.D.Cortina Energym
Pol.Dil.Trinacria Lotta

A.S.D.Cortina Energym

AS.D. Planet Gym

AS.D.Polizia Di Stato Livorno
A.S.D.Cortina Energym
A.S.D.Cortina Energym
A.S.D.Cortina Energym
A.S.D.Cortina Energym

Societa

A.S.D. Popeye Fitness Center
S.G.S.D. Spes Mestre
A.S.D.Future Gym Matera
A.S.D. Empire
Pol.Dil.Trinacria Lotta
A.S.D.Natural

AS.D.Istituto Ginnastica Moderna
A.S.D.Fitness Club Carini
AS.D. Sport E Salute

AS.D. Pesistica "A.Ramella"
AS.D. Pesistica "A.Ramella"
Pol.Dil.Trinacria Lotta

A.S.D. New Fitness
A.S.D.Cortina Energym
A.S.D.Pol.Santa Bona

P0504019
P0501035
P0501035
P1701026
P0504019
P0501035
P2002006
P0501035
P1909066
P0307089

Codice
P2001010
P1909063
P1304009
P0906028
P1603042
P03081 11
P1504103
P090401 |
P0103046
P1504106
P1105001
P1601097
P0505005
P0311085
P0603014
P1906086
P0501035
P0906028
P1501084
P1601045
P0501035
P1906086
P0501035
P1601045
P0904059
P0501035
P0501035
P0501035
P0501035

Codice
P1504118
P0505005
P1701002
P1205165
P1906086
P1501084
P1604052
P1906096
P1101003
P0103039
P0103039
P1906086
P1906101
P0501035
P0504019

IN GIALLO GLI ALTETI SUB-JUDICE

84,83
63,60
88,13
109,40
101,28
79,31
82,29
106,02
97,73
71,28

Peso
75,64
102,41
89,00
94,01
72,98
83,57
84,35
79,25
73,82
83,82
89,50
72,37
83,05
81,26
89,32
79,99
84,71
100,00
64,29
7724
62,83
79,35
73,83
83,97
66,32
66,59
82,25
89,13
67,78

Peso
84,53
74,84
70,10
73,69
80,21
66,22
74,84
77,87
81,30
52,24
88,09
72,68
67,10
107,97
98,25

73
60
70
60
57
48
45
45

Ris
135
150
138
145
1o
130
132
122
105
122
1o
1o
1o
102
120
95
102
105
80
90
70
75
75
75
66
71
65

Ris
93
123
100
100
105
100
1o
100
95
59
65
75
70
70
60

1,196223
1,420505
1,174327
1,077897
1,107247
1,238855
1,214830
1,089206
1,122653
1,318051

1,272165
1,102697
1,168947
1,140789
1,299261
1,205251
1,199617
1,239365
1,290413
1,203429
1,165924
1,305864
1,209091
1,222852
1,167006
1,233150
1,197067
1,112602
1,409934
1,257100
1,432672
1,238516
1,290309
1,202343
1,380536
1,376807
1,215136
1,168156
1,360850

C.S.
1,198338
1,280035
1,331831
1,291764
1,231333
1,381927
1,280035
1,251403
1,222535
1,650886
1,174579
1,302489
1,369875
1,082535
1,120286

1,293
1,234
1,243
1,234
1,226
1,207
1,217
1,350
1,207
1,226

C.M.
1,536
1,480
1,509
1,417
1,608
1,449
1,417
1,449
1,536
1,417
1,608
1,384
1,480
1,561
1,384
1,636
1,536
1,480
1,449
1,417
1,561
1,584
1,449
1,536
1,509
1,384
1,384
1,449
1,509

C.M.
3,018
1,933
2,142
2,087
1,856
1,719
1,671
1,671
1,782
2,053
2,500
1,933
1,856
2,002
1,719

112,910337
105,174223
102,178228
79,807523
77,376647
71,774324
66,530162
66,169270
0,000000
0,000000

TOT. SINCLAIR
263,796179
244,798785
243,423777
234,392160
229,813306
227,033099
224,381116
219,092542
208,117808
208,041521
206,228589
198,804759
196,840090
194,704985
193,816390
191,656112
187,546818
172,898376
163,439558
160,317919
156,548102
147,135690
140,224366
138,509888
137,493103
135,290591
109,313649

0,000000
0,000000

TOT. SINCLAIR
336,342254
304,339876
285,278258
269,591189
239,962129
237,553328
235,283260
209,109462
206,963006
199,966904
190,869018
188,828414
177,974103
151,706409
115,546258

PUNTI
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8 CAMPIONATI ITALIANI MASTER MASCHILI di DISTENSIONE su PANCA 2014 - CLASSIFICA SOCIETA'
e

Pos Societa Codice Punti Pos Societa

1 A.S.D. Popeye Fitness Center P1504118 20 A.S.D.Ever Green

2 A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate P0311002 19 Dynamik Fitness Club S.S.D.A R.L.

3 Pol.Dil.Trinacria Lotta P1906086 18 A.S.D.Istituto Ginnastica Moderna

4 S.G.S.D. Spes Mestre P0505005 17 A.S.D. Keep Fit

5 A.S.D.Cortina Energym P0501035 15 35  A.S.D. Pesistica Valle San Nicolao

6 A.S.D. Mak Training P1101007 11 A.S.D.Gymnasium 101

7 S.S. Eleonora D'Arborea A.S.D. Cagliari P2001010 10 Pesistica Perseverant A.S.D.

8 A.S.D. Empire P1205165 9 A.S.D.Castellanza Pesi

9 A.S.D. New Fitness P1906101 8 Centro Sportivo Club Azzurro S.S.D Arl
Daniel Master'S Club A.S.D. P1909063 8 Pesistica Giudicariese A.S.D.

11 G.S.D.Vv.F.'Mario Pelliccia’ P0906028 6 Pesistica Montebelluna A.S.D.
A.S.D. Atletica Pesante Body Training P1105001 6 A.S.D.Nuova Pesistica Triestina
Gold Gym A.S.D. P1304009 6 0l Zero Uno S.S.D.A R.L.
A.S.D.Future Gym Matera P1701002 6 S.S.D. G.S.Vv.F.'C.Tomei' Livorno

15 A.S.D.Pol.Santa Bona P0504019 5 G.S.D.Pesistica Livornese
A.S.D. Center Line P1204236 5 A.S.D.Polizia Di Stato Livorno
A.S.D.Natural P1501084 5 A.S.D.Pesistica Libertas Livorno
A.S.D. Body Line Center P1604026 5 Mens Sana 1871 S.S.D.S.

19 The Art Of Fitness A.S.D. P1603042 4 Planet Combat Gym A.S.D.
A.S.D.Fitness Club Carini P1906096 4 A.S.D. Sport E Salute

21 A.S.D. Pesistica "A.Ramella" P0103039 3 Well Sport Project S.S.D.
Ge.Spo.Le. Ssd Arl P0308I11 3 Crossfit Tuscolano
A.S.D. Sport Garage P0801030 3 Sport Project A.S.D.
Sinergy Sport P1204193 3 Sport Village A.S.D.
A.S.D. Planet Gym P1601045 3 A.S.D. Popeye Club
A.S.D.Functional Training Puglia P1601097 3 A.S.D. King'S Fit

27 A.S.D. Libertas In Movimento P0106108 2 A.S.D. Body Project Lula
Mes3Pesistica A.S.D. P0505007 2 A.S.D. Well-Fit Gallura
Il Tempio Degli Elfi S.S.D.A R.L. P0506065 2 59  A.S.D. Palestra Cinque Anelli
A.S.D.Olimpic Power Club P0602016 2 Libertas Custonaci A.S.D.

Codice
P1504103
P1601109
P1604052
P1701026
P0103046
P0303052
P0308005
P0311056
P0311085
P0402014
P0504026
P0603014
P0902064
P0904007
P0904011
P0904059
P0904069
P0910016
P1101002
P1101003
P1204242
P1204254
P1504106
P1603044
P1701012
P1701032
P2002006
P2008001
P0307089
P1909066

]

Punti
2

2
2
2
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